Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15.02.2013 № 92

Об утверждении соглашений о передаче части полномочий муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) муниципальному образованию Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Устава муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение), Совет народных депутатов муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение)
р е ш и л:

1. Утвердить:
- Соглашение «О передаче осуществления части своих полномочий администрацией муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)» по обеспечению проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организации строительства и содержания муниципального жилищного фонда, созданию условий для жилищного строительства, осуществлению муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством, в части участия в долевом строительстве многоквартирного жилого дома: (прилагается);

- Соглашение «О передаче осуществления части своих полномочий администрацией муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)» по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, в части разработки проектно-сметной документации и строительства водопроводных сетей в д. Федоровка.(прилагается);
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования .

Председатель Совета Глава муниципального
народных депутатов образования
Е.А. Листвина Е.Л.Левицкий